
UCHWAŁA NR XLI/266/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wartkowice na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948; z 2017 r. poz.730, 935) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260; z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 
935, 1089)  uchwala się, co następuje:

§ 1.  W  uchwale  XXVII/181/2016  Rady  Gminy  Wartkowice  z  dnia  28 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wartkowice na rok 2017 zmienionej uchwałami: Nr XXVIII/206/2016 z dnia 
26 stycznia 2017 r., Nr XXXI/215/2017 z dnia 23 lutego 2017 r., Nr XXXII/229/2017 z dnia 30 marca 2017 r., 
Nr XXXIII/234/2017 z dnia 10 kwietnia 2017 r., Nr XXXIV/238/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 r., Nr 
XXXV/242/2017 z dnia 30 maja 2017 r.,  Nr XXXVI/246/2017 z dnia 23 czerwca 2017 r., Nr 
XXXVII/250/2017 z dnia 10 lipca 2017 r., Nr XXXVIII/253/2017 z dnia 14 lipca 2017 r. i Nr XL/263/2017 
z dnia 29 sierpnia 207 r.  wprowadza się następujące zmiany:

1) paragraf 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 
1.307.316,83 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wolnych 
środków.

2.  Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.527.898,88 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1.220.582,05 zł., zgodnie z załącznikiem nr 7”;

2) paragraf 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 134.890,51, w tym:

1) ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie 41.639,51 zł;

2) celowe w kwocie 93.251,00 zł:

a) zarządzanie kryzysowe – 60.000,00 zł,

b) na dokształcanie nauczycieli – 22.140,00 zł,

c) nieprzewidziane wydatki w oświacie – 11.111,00 zł.

- zgodnie z załącznikiem nr 4.”;

3) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

4) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

5) załącznik nr 4 – „Zestawienie wydatków majątkowych – 2017 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały;

6) załącznik nr 6 -  „Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały :

7) załącznik nr 7 – „Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice w 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały;

8) załącznik nr 8 – „Dochody związane z zadaniami realizowanymi w drodze porozumień między jst.” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały;

9) załącznik nr 9 – „Wydatki związane z zadaniami realizowanymi w drodze porozumień między jst.” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały;

10) załącznik nr 14- „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Wartkowice w roku 2017” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 32.989.333,87 zł , w tym: dochody bieżące 25.693.169,18 zł, dochody 
majątkowe 7.296.164,69 zł;

Id: D449B0D7-B99A-4C08-AFE0-0C29619C6518. Podpisany Strona 1



2) po stronie wydatków kwotą 34.296.650,70 zł, w tym: wydatki bieżące 21.661.871,58 zł, wydatki 
majątkowe 12.634.779,12 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.                                    

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Łuczak

Id: D449B0D7-B99A-4C08-AFE0-0C29619C6518. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/266/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 20 września 2017 r.

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wartkowice na 2017 r.

Dzia
ł

Rozdz
iał

Parag
raf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 095 160,00 - 423 130,00 5 672 030,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 095 160,00 - 423 130,00 5 672 030,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

877 920,00 - 423 130,00 454 790,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15 500,00 0,00 15 500,00

75495 Pozostała działalność 14 000,00 0,00 14 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

14 000,00 0,00 14 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

8 003 650,00 300 000,00 8 303 650,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

3 653 300,00 300 000,00 3 953 300,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 600 000,00 300 000,00 3 900 000,00

801 Oświata i wychowanie 654 009,17 200 340,00 854 349,17

80101 Szkoły podstawowe 105 080,00 12 000,00 117 080,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

16 000,00 12 000,00 28 000,00

80104 Przedszkola 106 908,00 188 340,00 295 248,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 188 340,00 188 340,00

852 Pomoc społeczna 427 841,00 - 15 000,00 412 841,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 115 251,00 - 15 000,00 100 251,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

115 251,00 - 15 000,00 100 251,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 989,00 140,00 13 129,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 12 989,00 140,00 13 129,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych

0,00 140,00 140,00

Razem: 32 926 983,87 62 350,00 32 989 333,87

Id: D449B0D7-B99A-4C08-AFE0-0C29619C6518. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/266/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 20 września 2017 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wartkowice w 2017 r.

Dzia
ł

Rozdz
iał

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 468 603,00 - 800 000,00 8 668 603,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 800 000,00 - 800 000,00 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

800 000,00 - 800 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 903 713,74 20 000,00 2 923 713,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 272 230,74 20 000,00 2 292 230,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 885 561,00 0,00 885 561,00

75495 Pozostała działalność 16 000,00 0,00 16 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

758 Różne rozliczenia 193 180,51 - 58 290,00 134 890,51

75818 Rezerwy ogólne i celowe 193 180,51 - 58 290,00 134 890,51

4810 Rezerwy 193 180,51 - 58 290,00 134 890,51

801 Oświata i wychowanie 7 122 662,13 - 79 146,00 7 043 516,13

80101 Szkoły podstawowe 2 518 803,00 12 000,00 2 530 803,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 3 400,00 12 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 141,00 7 300,00 86 441,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 475,00 2 975,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 204,00 825,00 38 029,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 156 668,00 35,00 156 703,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 170,00 35,00 205,00

80104 Przedszkola 1 170 916,00 - 96 436,00 1 074 480,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

47 000,00 3 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 101,33 29 898,67

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 96,00 696,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 5,33 305,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 000,00 - 99 436,00 515 564,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 699 946,13 5 000,00 704 946,13

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

13 000,00 - 3 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 39 700,00 8 000,00 47 700,00

Id: D449B0D7-B99A-4C08-AFE0-0C29619C6518. Podpisany Strona 1



80110 Gimnazja 1 168 475,00 85,00 1 168 560,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 700,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 - 615,00 14 685,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 593 902,00 0,00 593 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 - 5 037,00 124 963,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 37,00 287,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 800,00 290,00 5 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 290,00 4 290,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 313 600,00 - 225,00 313 375,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 225,00 375,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

288 698,00 105,00 288 803,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 75,00 105,00 180,00

852 Pomoc społeczna 1 309 069,00 - 15 000,00 1 294 069,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 206 251,00 - 15 000,00 191 251,00

3110 Świadczenia społeczne 206 251,00 - 15 000,00 191 251,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 135 019,00 140,00 135 159,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 19 639,00 140,00 19 779,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 140,00 140,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 314 573,82 25 000,00 1 339 573,82

90095 Pozostała działalność 46 320,00 25 000,00 71 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 320,00 5 000,00 51 320,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 481 000,00 0,00 481 000,00

92195 Pozostała działalność 251 000,00 0,00 251 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 165,00 8 000,00 16 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 208,00 - 8 365,00 12 843,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 300,00 365,00 45 665,00

Razem: 35 203 946,70 - 907 296,00 34 296 650,70

Id: D449B0D7-B99A-4C08-AFE0-0C29619C6518. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/266/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 20 września 2017 r.

Zestawienie wydatków majątkowych w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 303 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 303 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 000,00

Doprowadzenie sieci wodociągowej do działki  nr ew. 501/4 obręb 
Wartkowice 20 000,00

Przyłącze kanalizacyjne w miejscowości Ner do działki nr ew. 397 obręb 
Wartkowice 9 000,00

Rozbudowa wodociągów w miejscowościach Kiki, Grabiszew, Wólki, 
Wierzbowa, Wierzbówka, Biała Góra 210 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej kierunek Drwalew 64 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00

40002 Dostarczanie wody 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa i modernizacja SUW Wierzbowa 0,00

600 Transport i łączność 8 502 853,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00

Remont dróg powiatowych: nr 3703E Biała Góra - Domaniew i nr 3706E 
Domaniew 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 502 853,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 815 899,00

Dokumentacja projektowa  przebudowy dróg  gminnych 150 000,00

Program funkcj. użytkowy - modernizacji dróg gminnych 0,00

Regulacja stanu prawnego dróg gminnych 150 000,00

Rozbudowa dróg gminnych: nr 111227E  w m. Dzierżawy, nr 111228E 
w m.  Bronówek i nr 111229E w m. Zelgoszcz 3 515 899,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 256 954,00

Rozbudowa dwóch dróg gminnych obsługujących centrum logistyczne 
w Starym Gostkowie 3 256 954,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00

Rozbudowa dwóch dróg gminnych obsługujących centrum logistyczne 
w Starym Gostkowie 1 200 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

230 000,00

Budowa drogi gminnej Nowa Wieś - Aleksandrówka - Krasnołany - 
Domaniew dł. 2553 m 230 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 988 283,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 988 283,62

Id: D449B0D7-B99A-4C08-AFE0-0C29619C6518. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Termomodernizacja budynku komunalnego w Sakowie 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 253 983,62

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy 
Wartkowice 1 253 983,62

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 734 300,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy 
Wartkowice 734 300,00

750 Administracja publiczna 270 430,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa budynku pasywnego 20 000,00

75095 Pozostała działalność 250 430,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

250 430,00

Regionalny Zakład Gospodarowania Odpadami 250 430,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 714 461,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 700 461,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 461,00

Modernizacja strażnicy OSP Wartkowice 25 461,00

PT - przebudowa świetlic przy OSP 15 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

660 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego - OSP Biernacice 370 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego - OSP Wartkowice 290 000,00

75495 Pozostała działalność 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Zakup sprzętu strażackiego 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 525 751,50

80104 Przedszkola 515 564,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 564,00

Termomodernizacja budynku przedszkola w Wartkowicach 515 564,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10 187,50

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 659,37

Równe szanse, równy start - utworzenie dodatkowego oddziału w Punkcie 
Przedszkolnym w Drwalewie - Basen z piłkami 4 409,37

Równe szanse, równy start - utworzenie dodatkowego oddziału w Punkcie 
Przedszkolnym w Drwalewie - tablica interaktywna z  oprogramowaniem 4 250,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 528,13

Równe szanse, równy start - utworzenie dodatkowego oddziału w Punkcie 
Przedszkolnym w Drwalewie - Basen z piłkami 778,13

Równe szanse, równy start - utworzenie dodatkowego oddziału w Punkcie 
Przedszkolnym w Drwalewie - tablica interaktywna z  oprogramowaniem 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 151 200,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00

Pompa do przepompowni ścieków 5 200,00

Id: D449B0D7-B99A-4C08-AFE0-0C29619C6518. Podpisany Strona 2



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 126 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00

Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Wartkowice 126 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Odnawialne źródła energii 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 178 800,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych

10 000,00

Dotacja celowa na prace konserwatorskie przy ołtarzu bocznym Sw. Rocha 
w zabytkowym kościele w Turze 10 000,00

92195 Pozostała działalność 168 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 800,00

Rewaloryzacja Zbytkowego Parku w Starym Gostkowie 68 800,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Lokalny Program Rewitalizacji, Program Funkcjonalno-Użytkowy 
i Studium Wykonalności 100 000,00

Razem 12 634 779,12

Id: D449B0D7-B99A-4C08-AFE0-0C29619C6518. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/266/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 20 września 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wartkowice w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 527 898,88

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 659 104,88

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 868 794,00

Rozchody ogółem: 1 220 582,05

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 1 220 582,05

Id: D449B0D7-B99A-4C08-AFE0-0C29619C6518. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/266/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 20 września 2017 r.

Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice w 2017 r.

Lp. Treść Rozdział Kwota
1 2 3 4

Rezerwa ogólna              41 639,51   
1. Rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki 75818              41 639,51   

Rezerwy celowe:              93 251,00   
2. Zarządzanie kryzysowe 75818              60 000,00   
3. Dokształcanie nauczycieli 75818              22 140,00   
4. Nieprzewidziane wydatki w oświacie 75818              11 111,00   

X Ogółem rezerwy X            134 890,51   

Id: D449B0D7-B99A-4C08-AFE0-0C29619C6518. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLI/266/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 20 września 2017 r.

Dochody związane z zadaniami realizowanymi w drodze porozumnień między  jst.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 59 300,00

01095 Pozostała działalność 59 300,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

59 300,00

600 Transport i łączność 454 790,00

60016 Drogi publiczne gminne 454 790,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

454 790,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,00

75495 Pozostała działalność 14 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

14 000,00

801 Oświata i wychowanie 48 200,00

80101 Szkoły podstawowe 5 100,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

5 100,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 43 100,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

43 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 720 103,00

85334 Pomoc dla repatriantów 720 103,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

720 103,00

Razem: 1 296 393,00

Id: D449B0D7-B99A-4C08-AFE0-0C29619C6518. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLI/266/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 20 września 2017 r.

Wydatki związane z zadaniami realizowanymi w drodze porozumień między jst.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 74 700,00

01095 Pozostała działalność 74 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

600 Transport i łączność 230 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 230 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

230 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,00

75495 Pozostała działalność 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 71 181,00

80101 Szkoły podstawowe 11 181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 273,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 723,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 104,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 081,00

80104 Przedszkola 50 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

50 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

10 000,00

Razem: 389 881,00

Id: D449B0D7-B99A-4C08-AFE0-0C29619C6518. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLI/266/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 20 września 2017 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Wartkowice w roku 2017

Lp
. Dział Rozdział Nazwa jednostki Zakres zadania Kwota dotacji

otrzymującej dotację Podmiotowa Przedmiotowa Celowa
1 2 3 4 5 6 7 8

 I. Jednostki sektora finansów publicznych
1. 600 60016 Gmina Dalików Remont dróg Gminy Dalików - porozumienie                       -                       -             230 000,00   
2. 750 75095 Związek Międzygminny "Bzura" Budowa zakładu gospodarki odpadami komunalnymi                       -                       -             250 430,00   
3. 801 80104 Jednostki samorządu terytorialnego Dotacje celowe  - przedszkola                       -                       -               47 000,00   
4. 801 80106 Jednostki samorządu terytorialnego Dotacje celowe - inne formy wychowania przedszk.                       -                       -               13 000,00   
5. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Wartkowicach Zadania bieżące        190 000,00                     -                            -     
x x x x Razem dotacje dla jedn. sekt. finans. publ.        190 000,00                     -             540 430,00   

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
1. 754 75412 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe Zakup  samochodu ratowniczo - gaśniczego - Biernac.                       -                       -             370 000,00   
2. 754 75412 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe Zakup ciężkiego sam. ratown.-gaśn. OSP Wartkowice                       -                       -             290 000,00   

Organizacja akcji letniej dla dzieci z rodzin3. 851 85154 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe
zagrożonych wykluczeniem społecznym

                      -                       -               10 000,00   

4. 851 85154 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe Organizacja imprezy rodzinnej                       -                       -                 3 000,00   
5. 855 85505 Nieubliczny żłobek w Wartkowicach Dotacje celowe - żłobek             4 000,00   

Prace konserwatorskie przy ołtarzu bocznym św. 6. 921 92120 Parafia Tur
Rocha  w zabytkowym kościele w Turze

                      -                       -               10 000,00   

Organizowanie działalności w zakresie propagowania7. 926 92605 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe
i rozwoju piłki nożnej oraz udział w rozgrywkach

                      -                       -               20 000,00   

x x x x Razem dotacje dla jedn. spoza sekt. finans. publ.                       -                       -             707 000,00   
X X X X OGÓŁEM DOTACJE        190 000,00                     -          1 247 430,00   

Id: D449B0D7-B99A-4C08-AFE0-0C29619C6518. Podpisany Strona 1




